Nos frater Raymundus Perrenfuss de Wienna lector sacrae theoiogiae, abbas
tnonasterii gloriosissimae virginis Mariae necnon electus Argensis tenore prae-

sentium ac manu propria exarata recognoscimus universis quilius praesens

incumbit notitia, qualiter promisimus^ et iuravimus circumspectis ac gratiosis

viris dominis meis provincialibus et universitatibus Saxonum septem sedium
Saxonicalium partium Transsilvanarum ecclesiam beatae et gloriosissimae

virginis Mariae in Kercz una cum propriis- suis iobagionibus praefati nostri

monasterii ubilibet commorantibus in omuibus antiquis dcificis ct iustis con-

suetudinibus, iuribus et libeitalibus immobiliter observare prout et anteces-

sores conservaverunt fide nostra mediantc. In cuius testimonium praesentes

literas sigillo nostro imaginem pedis ursi continenti communivimus. Datum
Cibinii in congregatione praefatorum dominorum provincialium XVII die

Idus Februarii, anno domini MOCCC"" «LXIIII».

^ Vorlage promissimus. ^ Vorlage ppibus.

167

5 353

Fogarasch 1'56'5 Miirz 2. Beide Kikolaus de Wyzakna, Grafcn mn Hcrmannstadl,
gcstatten dcm Kionstudter Burger Geoigius Greb die auf dem Gcbiete seiner Besit-
:ung Schirkangcn rcchtswidrig errichtelen Hduser abzureissen.

Eingeschaltct von I.udwig II. 1524, Orig. Peig. Arh. St. Brasov, Priv. 371, \\o das
Original bcschrieben wird „in papiro sigillo... impresso".

Nos uterquc Nicolaus de Wyzakna fomites Cibinienses et cetcra memoriae
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit univeisis, quod
cum valida ex necessitate in terra et oppido Fwgyras unacum iuratis senioribus
eiusdcm terrae pro tribunali consedissemus, nostri accessit in praesentiam cir-

cumspectus vir Georgius Greb de civitate Brassouiensi et per modum gravis
querelae significare curavit, quomodo quidam Walachus Mastica nomine pro-
prio ausu temerario ipsius Gcorgii praedicti in territorio Sarkan quandam vil-

lam construere et aedificarc inclioavit, eidem Georgio in praeiudicium et dam-
num satis magnum. Cum tamen eandem possessionem Sarkan dominus noster
serenissimus dominus ;\Iatliias rex sub vcris et antiquis metis et limitibus uni-
versis cum pertinentiis suorum fidelium intuitu servitiorum tradidit et assig-

navit, nos vero per debitam inquisitionem iuratorum seniorum terrae PVgaras
cura perscrutavimus diligenti, quid ipsis eodem de territorio notum essct an
constaret, ipsi vero praefati seniores pro tunc constituti nec eorundcm proge-
nitores unquam eodem in loco villam fuisse cognoscere seu memorare potue-
runt. Quam ob rem, auditis et inteilcctis propositionibus, allegationibus et

responsionibus unacum saepiusfatis senioribus terrae Fwgaras in sede iudicia-

ria iuxta continentias literarum regalium adiudicavimus et adiudicamus eidem
memorato Georgio pacifice tenendum pariter et habendum, sal^o iure alieno,

annuimus etiam annotato Georgio domos in praedicto territorio sic minus
iuste aedificatas destruere et funditus annihilare, harum nostrarum iiterarum

vigore et testimonio mediantibus. Datum in praetacta Fwgaras nostro sub
sigillo, quo uti consuevimus, feria sexta proxima ante dominicam Oculi mei,

anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto.

3 354

Kronstadt l^ifii Mar/. 3. Pelrus, Plchan uon Wcidenbach und Burzenlandcr

Dcchant, bcstdtigl dic Urkundc des Johannes Rewdcl von 1464 A';-. 3 3oO iiber

eine Messestiftuny der Katharina Klonip, Witwe dcs Thomas Roth.

Zeitgenossische Abschrift im .-Vrchiv dcr Kvang. Kirchengcmcindc A.B. in Brasov,
I.H. 144, f. 190 V.-191 r.

Regest: Archiv, 34, 1907, 181.

Petrus picljanus de Wydenbach ac decanus Brasdiouicnsis universis et singuiis

has literas nostras inspecturis revcrentiam et omnem lionorem cum caritatis

affectu. Noveritis quod honesta et provida domina Kallierina filia quondam
Laurcncii Klomp et relicla Tliomac Ruffi cuni fratrc eius Symone Klonip ac

ceteris arnicis et cognatis nostri veniens in praesenliam quasdam literas revc-

rendi magistri .lohannis Rwedel^ baccalarii in decrelis ac piebani Brassouiensis

appensione sui sigilii consignatas infrascripli lenoris nobis c.xliibuil, petens

devota cum instantia ut easdem literas ac iliarum continentias articulos et

clausulas qiio ad omnia apjirobarc, ralificarc et confirmarc ac noslris iitcris de
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vcrbo ad vcrbuin iiiscri faccrc cIiS"arcmur. Quaiuin tcnor scquitur ct cst talis.

(yohjl ilic 1'ikiuide des Johannes liewdel nin 14(14 .V; . i' oo(l). Nos igitur Iniius-

inodi supplicationibus pracfalac doininac Katherinac cl suoruin amicorurn

lanc[iiain iiistis ct rationabilibus palcrna inclinati bcnignitate praefatas litcras

dicti inagistri Johanuis plcbani Brassouiensis sanas et intcgras non vitiatas

non caiucllatas non abrasas scd oinui proisus vilio ct suspitionc carcntcs qnoad
oiniics caruin cont iiicnlias clausulas ct articulos ratas ct gratas habcnlcs et

liracsentibns litcris nostris de verbo ad vcrbnm inscrcntes acccptamus. ratifi-

canuis, approbamus et cx vcra nostra scicntia auctoritate nostra ordinaria con-

firinrinuis. In quorum fidciu et teslimonium praesentes literas nostras sigillo